ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi ngày tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh trong tháng 02 năm 2023

 Phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh quy

định vào các ngày 05 và ngày 20 của ngày làm việc trong tháng (Địa chỉ tại Trụ

sở Tiếp công dân, số 102 - đường Nguyễn Ái Quốc, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh).

Ngày 05 tháng 02 năm 2023, do trùng vào ngày nghỉ (Chủ nhật); vì vậy,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày

06/02/2023 (tức ngày Thứ 2) theo quy định.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Lĩnh thông báo và đề nghị Trung tâm Văn

hóa - Truyền thông thị xã, Cổng thông tin điện tử thị xã, UBND phường, xã

thông báo để tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Ban TCD tỉnh Hà Tĩnh;

- Thường trực: Thị ủy; HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các Ban XD Đảng, UBKT, VP Thị ủy;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể cấp thị;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- UBND phương, xã;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thế Hùng

		hunght.thuhl@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T14:22:01+0700

		2023-02-01T14:35:09+0700

		2023-02-01T14:35:33+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T14:35:59+0700